



Z našeho regionu

KVALITNÍ POTRAVINY

Platí 23. 9. – 29. 9. 2026

coop



Český supermarket

TREFA

39
26



S KARTOU
119⁹⁰
129⁹⁰

FRUKO SCHULZ vol. 37,5% 0,5 l
Jindřichohradecký Tuzemák
Jindřichohradecká Vodka, 1 l = od 239,80



S APKOU LEVNĚJI
129⁹⁰

139⁹⁰

JACOBS VELVET CREMA 180–200 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = od 649,50



-25%
29⁹⁰ 39,90

KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA 250 ml
ke šlehání, 33 % tuku
1 l = 119,60



-30%
22⁹⁰ 32,90

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
1 kg = 229,00



-31%
94⁹⁰ 139,00

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK 600 g
chlazený
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 158,17



-33%
29⁹⁰ 44,90

SEDLČANSKÝ HERMELÍN 100 g
Originál, 1 kg = 299,00



-20%
11⁹⁰ 14,90

MADETA JIHOČESKÝ NATURE 150 g
jogurt, vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 79,33



-40%
89⁹⁰ 149,90
109⁹⁰

VEJCE M
Z PODESTÝLKOVÉHO CHOVU 30 ks
Vejce Kosičky, s.r.o., 1 ks = od 3,00. Cena platí
pro max. 2 balení/nákup/den. Do vyprodání zásob.



54⁹⁰

DR. OETKER PIZZA RISTORANTE 340 g
vybrané druhy, 1 kg = 161,47



14⁹⁰ 17,90

KOBLIHA S LÍSKOORŮŠKOVOU NÁPLNÍ 60 g
neplatí pro prodejnu Ostrovec
u nabídky od pondělí do soboty
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 248,33



13⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO 1 l
trvanlivé, plnotučné, 3,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = 13,90



-36%
15⁹⁰ 24,90

MADETA GOUDA BÍLÁ
48 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 159,00



149⁹⁰

COSTA D'ORO 500 ml
Extra virgin olivový olej, 1 l = 299,80



54⁹⁰

VELVET RITUAL 8x 18,3 m
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38



59⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ 5 kg
1 kg = 11,98



29⁹⁰

JABLKA GOLDEN DELICIOUS 1 kg
skládána, 1 kg = 29,90

MÚŮŮ

MÚŮŮ

ilustrační foto

139⁰⁰

VEPŘOVÁ KÝTA 1 kg
bez kosti, vakuově baleno
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 139,00

109⁰⁰

VEPŘOVÁ PEČENĚ 600 g
bez kosti, plátky
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 181,67

59⁹⁰

KUŘECÍ STEHNA 600 g
Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 99,83

109⁹⁰

HOVĚZÍ MASO MĚLNĚNÉ 440 g
Kostelecké uzeniny a. s.
1 kg = 249,77

**SUPER
CENA**

VAHALA

22⁹⁰

cena za 100 g
MISTROVO UZENĚ
VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 229,00

**90%
MASA**

22⁹⁰

cena za 100 g
**TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 229,00

22⁹⁰

cena za 100 g
UZENÁ KRKOVICE BEZ KOSTI
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 229,00

19⁹⁰

cena za 100 g
VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM
1 kg = 199,00

-23 %

19⁹⁰

cena za 100 g
DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
1 kg = 199,00

**80%
MASA**

**87%
MASA**

26⁹⁰

cena za 100 g
BŮČKOVÁ ROLÁDA
Kostelecké uzeniny a. s., 1 kg = 269,00

**Na 100 g
výrobku
bylo použito
125 g masa.**

27⁹⁰

cena za 100 g
PRINC SALÁM
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 279,00

12⁹⁰

cena za 100 g
PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 129,00

14⁹⁰

cena za 100 g
**ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ
TOČENÝ SALÁM**
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 149,00

12⁹⁰

cena za 100 g
**VODŇANSKÁ KUŘECÍ
KLOBÁSA SE SYREM**
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 129,00

22⁹⁰

cena za 100 g
PAN PÁREK
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 229,00

8⁹⁰

cena za 100 g
KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 89,00

19⁹⁰

cena za 100 g
TLAČENKA Z PEČENÉHO MASA
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 199,00

**90%
MASA**

25⁹⁰

ANGLICKÁ SLANINA 100 g
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 259,00

19⁹⁰

PÍSECKÁ VYSOČINA 100 g
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 199,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



49⁹⁰

CITRONY 500 g
bez chemického ošetření po sklizni
1 kg = 99,80



26⁹⁰

**HROZNY BÍLÉ
BEZSEMENNÉ 500 g**
1 kg = 53,80



26⁹⁰

ŠVESTKY 1 kg
1 kg = 26,90



29⁹⁰

AVOKÁDO 1 ks
1 ks = 29,90

**ČESKÁ
BROKOLICE**
na váš vkus



32⁹⁰

BROKOLICE 500 g
1 kg = 65,80



39⁹⁰

**CHERRY RAJČATA
KOKTEJLOVÁ 400 g**
větev, 1 kg = 99,75



14⁹⁰

OKURKA SALÁTOVÁ 1 ks
1 ks = 14,90



24⁹⁰



29⁹⁰

COOP ČESNEK 3 ks
balení, 1 ks = od 8,30



139⁹⁰

**NOWACO PSTRUH
DUHOVÝ 500 g**
kuchaný, 1 kg = 279,80



29⁹⁰

NOWACO LEČO 350 g
zeleninová směs, 1 kg = 85,43



44⁹⁰

**NOWACO VLNKY
DO TROUBY 750 g**
1 kg = 59,87



32⁹⁰

**NOWACO PREMIUM
ZÁMECKÁ SMĚS 350 g**
1 kg = 94,00



37⁹⁰

**VODŇANSKÁ KUŘECÍ
POLÉVKOVÁ SMĚS 750 g**
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 50,53



24⁹⁰

cena za 100 g

MADETA MADELAND SÝR
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 249,00



19⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
uzený, 44 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 199,00



28⁹⁰

cena za 100 g

LOVECKÝ SÝR S ČESNEKEM
45 % tuku, 1 kg = 289,00



25⁹⁰

cena za 100 g

EXCELENT GOLD SÝR
zelený pepř & chilli
48 % tuku, 1 kg = 259,00



44⁹⁰

SPAK 500 ml
vybrané druhy, 1 l = 89,80



39⁹⁰

NOWACO

**NOWACO MATJESOVÉ
ŘEZY À LA LOSOS 150 g**
1 kg = 266,00



38⁹⁰

RAMA 225 g
s máslovou příchutí, 1 kg = 172,89



10⁹⁰

VODŇANSKÁ PEČENÁ SEKANÁ
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 109,00



**SUPER
CENA**

19⁹⁰

**HOLLANDIA BIO
SELSKÝ JOGURT 400 g**
bílý, 1 kg = 49,75



32⁹⁰

SKYR 350 g
tradiční islandský výrobek
natur, 0,1 % tuku, 1 kg = 94,00



11⁹⁰

ZOTT JOGOBELLA 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 79,33



9⁹⁰

**BOHUŠOVICKÁ
MLÉKÁRNA JOGURT 150 g**
vybrané druhy, 1 kg = 66,00



**SUPER
CENA**

22⁹⁰

**PRIBINÁČEK
ČOKOPĚNA 110 g**
1 kg = 208,18



16⁹⁰

BOHEMILK 150 g
ochucený jogurt, vybrané druhy
1 kg = 112,67



13⁹⁰

KRAJANKA 150 g
smetanový jogurt, vybrané druhy
1 kg = 92,67



19⁹⁰

**HOLLANDIA
BALANCE SMOOTHIE 230 g**
vybrané druhy, 1 kg = 86,52



-26 %

16⁹⁰

FANTASIA 100-120 g
vybrané druhy
1 kg = od 140,83



19⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÁ
ZAKYŠANÁ SMETANA 180 g**
15 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 110,56



21⁹⁰

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH 250 g
vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 87,60



19⁹⁰

LUČINA 62,5 g
termizovaná, 1 kg = 318,40



34⁹⁰

**HOCHLAND
ALMETTE 150 g**
vybrané druhy
1 kg = 232,67



29⁹⁰

**MOZZARELLA,
TILSITER 100 g**
plátky, vybrané druhy, 1 kg = 299,00



39⁹⁰

BALSÝR 200 g
1 kg = 199,50



79⁹⁰

SMETANITO 200 g
sýr na pánev a gril
vybrané druhy, 1 kg = 399,50



29⁹⁰

VESELÁ KRÁVA 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 249,17



24⁹⁰

MADETA ROMADUR 100 g
měkký zrající sýr, 40 % tuku, vybrané
druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 249,00



31⁹⁰

ZOTT TOASTY 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 212,67



23⁹⁰

**BOHEMILK OPOČNO
ČERSTVÉ MLÉKO 1 l**
polotučné, 1,5 % tuku, 1 l = 23,90





Z našeho regionu

KVALITNÍ POTRAVINY



www.trefasupermarket.cz

VLTAOTÝNSKÉ LAHŮDKY Týn nad Vltavou

50 LET
SVĚMÍ
VLTAOTÝNSKÉ
lahůdky



15⁹⁰

cena za 100 g

PAŘÍŽSKÝ SALÁT
1 kg = 159,00



18⁹⁰

cena za 100 g

SÝROVÝ SALÁT
1 kg = 189,00



17⁹⁰

cena za 100 g

PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA
1 kg = 179,00



29⁹⁰

FINSKÁ POMAZÁNKA 120 g
1 kg = 249,17



27⁹⁰

RYBÍ SALÁT 120 g
1 kg = 232,50



52⁹⁰

DVOJITÉ OBLOŽENÉ VEJCE 250 g
1 kg = 211,60

ANTONI CZ Dolní Třebonín

Antoni
POCTIVĚ Z MASA

27⁹⁰

cena za 100 g

KRUMLOVSKÝ DRÁK
1 kg = 279,00



20⁹⁰

cena za 100 g

KRUMLOVSKÝ
SALÁM SE SÝREM
1 kg = 209,00



35⁹⁰

cena za 100 g

KRUMLOVSKÝ ŠPEK
1 kg = 359,00



KAREL GREGORA Lhenice

Lhenická
OVOČNÁ ŠTÁVA



od 94⁹⁰

LHENICKÁ 100% OVOČNÁ
ŠTÁVA JABLEČNÁ
2,5 l – 94,90, 5 l – 145,00
1 l = od 29,00



15⁹⁰

LHENICKÉ 100%
OVOČNÉ PYRÉ 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 132,50



27⁹⁰

KOŠÍČEK S TVAROHEM
A JAHODAMI 110 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 253,64



17⁹⁰

ČESNEKOVÁ BAGETA 160 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 111,88



2⁹⁰

BAGETA MALÁ SVĚTLÁ 42 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 69,05



34⁹⁰

BRICK 375 g
Celozrnný žitný chléb
vybrané druhy, 1 kg = 93,07



34⁹⁰

DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY 300 g
balené, neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 116,33



5⁹⁰

SRNÍNSKÁ TMAVÁ RAŽENKA 50 g
neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 118,00



49⁹⁰

CHLÉB S KUKUŘICÍ 500 g
neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 99,80



34⁹⁰

ŽITNÝ CHLÉB 500 g
neplatí pro prodejnu Ostrovec
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárství Cais s.r.o., 1 kg = 69,80





15⁹⁰

CORNY BIG 40-50 g
vybrané druhy, 1 kg = od 318,00



11⁹⁰

ORION DELI 35 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 340,00



9⁹⁰

DELISSA 30 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 330,00



12⁹⁰

SEDITA HORALKY 50 g
oplatky, vybrané druhy, 1 kg = 258,00



27⁹⁰

KINDER SURPRISE 20 g
čokoládové vajíčko
vybrané druhy, 1 kg = 1395,00



99⁹⁰

MON CHERI 105 g
čokoládové bonbóny
s likérovou náplní a třešní
1 kg = 951,43



22⁹⁰

ŠNEK BOB 30 g
ovocné rolky, vybrané druhy
1 kg = 763,33



12⁹⁰

NUGETA 35 g
pomazánka, vybrané druhy
1 kg = 368,57



39⁹⁰

SEDITA MINIS 240 g
řezy, vybrané druhy
1 kg = 166,25



36⁹⁰

TOFFIFEE WHITE CHOCOLATE 125 g
1 kg = 295,20



12⁹⁰

CHIPICAO CROISSANT 60 g
kakao, 1 kg = 215,00



18⁹⁰

ORBIT 14 g
žvýkačky, vybrané druhy
1 kg = 1350,00



18⁹⁰

HARIBO HARRY POTTER 80 g
1 kg = 236,25



15⁹⁰

PEDRO 80 g
Kyselé pásky, vybrané druhy, 1 kg = 198,75



32⁹⁰

OPAVIA ZLATÉ SUŠENKY 220 g
vybrané druhy, 1 kg = 149,55



12⁹⁰

EMCO OVESNÁ KAŠE 55 g
vybrané druhy, 1 kg = 234,55



16⁹⁰

BOHEMIA HRADECKÉ TYČINKY 90 g
vybrané druhy, 1 kg = 187,78



27⁹⁰

ENERGY SNACK 60 g
Paprika & Tomato, 1 kg = 465,00



34⁹⁰

LAY'S MAX DEEP-CUT 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 290,83



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



19⁹⁰

KNORR BUJÓN 3 l/60 g
vybrané druhy, 1 kg = 331,67



24⁹⁰

VITANA POLÉVKA 72–95 g
vybrané druhy, 1 kg = od 262,11



34⁹⁰

SAM MILLS PASTA D'ORO 500 g
kukuřičné těstoviny bez lepek, vybrané druhy
1 kg = 69,80



49⁹⁰

DRUID TŘTINOVÝ CUKR 700 g
vybrané druhy, 1 kg = 71,29



21⁹⁰

GIANA FAZOLE
425 ml/240 g
červená ve slaném nálevu
1 kg = 91,25



od 32⁹⁰

EFKO
Cibulky stříbřité 370 ml/210 g – 32,90
Fefrony pářivé 370 ml/155 g – 34,90
1 kg = od 156,67



49⁹⁰

HELLMANN'S KEČUP 460–477 g
vybrané druhy, 1 kg = od 104,61



119⁹⁰

NESCAFÉ DOLCE GUSTO 16 ks
kapsle, vybrané druhy
1 ks = 7,49



34⁹⁰

KAND RAJČATOVÁ OMÁČKA 350 g
vybrané druhy, 1 kg = 99,71



69⁹⁰

SCHWARTAU EXTRA 340 g
džem, vybrané druhy, 1 kg = 205,59



14⁹⁰

DR. OETKER PUDING PREMIUM 40–52 g
vybrané druhy, 1 kg = od 286,54



34⁹⁰

TEEKANNE 18 g
Imunita, čaj bylinný
1 kg = 1938,89



22⁹⁰

JEMČA 35 g
Jablko & Šípek, čaj ovocný
1 kg = 654,29

46⁹⁰

MELTA 500 g
mltá pražená kávovinová směs
1 kg = 93,80



36⁹⁰

FRAPPE FRAPKO 200 g
nápoj do mléka s vlákninou
vybrané druhy, 1 kg = 184,50



54⁹⁰

JIHLAVANKA 150 g
káva mletá, vybrané druhy
1 kg = 366,00



34⁹⁰

FRUITISIMO GELATO 70 ml
vybrané druhy, 1 l = 498,57



11⁹⁰

POLÁRKA SMOOTHIE 55 ml
malina, 1 l = 216,36



14⁹⁰

ALGIDA X-POP 50 ml
1 l = 298,00



94⁹⁰

MP MAGNUM 3x 90 ml
vybrané druhy, 1 l = 351,48



od 19⁹⁰

HOLLANDIA BIO
Jogurtová zmrzka, vybrané druhy
85 ml – 19,90, 420 ml – 69,90
1 l = od 166,43

4. 10. 2026

DEN ZVÍŘAT

nabídka platí od 23. 9. do 4. 10. 2026



19⁹⁰

AKINU FILLIES CRUNCHY 50 g
pochoutka pro kočky s drůbežím a sýrem
1 kg = 398,00



29⁹⁰

DREAMIES 60 g
pochoutka pro kočky
vybrané druhy, 1 kg = 498,33



11⁹⁰



AXI KOMPLETNÍ KRMIVO 100 g
pro dospělé kočky s kuřecím a zvěřinou
1 kg = 119,00



49⁹⁰

WHISKAS 4x 85 g
kapsičky pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 146,76



19⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO 415 g
konzerva pro psy s hovězím a drůbežím
v omáčce, 1 kg = 47,95



44⁹⁰

WHISKAS 300 g
granule pro kočky
vybrané druhy, 1 kg = 149,67



24⁹⁰

FIRST CLASS 300 g
drůbeží pastika
1 kg = 830,00



29⁹⁰

KUŘECÍ CHIPSY 75 g
pochoutka pro psy
1 kg = 398,67



29⁹⁰

COOP PREMIUM DENTIES 110 g
doplňkové krmivo pro psy
1 kg = 271,82



49⁹⁰



AXI STELIVO PRO KOČKY 5 kg
1 kg = 9,98



39⁹⁰

HAF PIŠKOTY MAX 250 g
doplňkové krmivo pro psy
a další domácí zvířata, 1 kg = 159,60



34⁹⁰

PROPEŠKO MISTR 60-90 g
pochoutka pro psy, vybrané druhy
1 kg = od 387,78



44⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO 1 kg
granule pro psy, malá
a střední plemena, 1 kg = 44,90



169⁹⁰



KLASIK KOMPLETNÍ KRMIVO 7 kg
granule pro psy s hovězím
a drůbežím, 1 kg = 24,27





NAŠE super ceny



16,90

MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,- Kč

KRAHULÍK
VYSOČINA
1 kg = 159,- Kč | pultový prodej



100 g
15,90



BIG SOFT TOALETNÍ PAPIR
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč

49,90



25,90

KUNÍN
SMETANA 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 129,50 Kč



22,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč



39,90

FLORA
vybrané druhy
225 g | 1 kg = 177,33 Kč



14,90

HAMÉ
POMAZÁNKA
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 198,67 Kč



24,90

VITANA POLÉVKA
vybrané druhy
95/72/56/47/45 g | 1 kg = 262,11/
345,83/444,64/529,79/553,33 Kč



16,90

BOHEMIA
TYČINKY
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 211,25 Kč



34,90

LAY'S CHIPS
vybrané druhy
130/163 g | 1 kg = 268,46/214,11 Kč



24,90

OPAVIA ZLATÉ POŁAMÁČENÉ
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,- Kč



59,90

ORION STUDENTSKÁ PEČŤ
vybrané druhy
170 g | 1 kg = 352,35 Kč



9,90

MAGGI
INSTANTNÍ NUĐLE 5MIN
vybrané druhy
59,2 g | 1 kg = 167,23 Kč



16,90

MAGNESIA
přirodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



16,90

MATTONI
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



29,90

PEPSI/
MIRINDA
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 19,93 Kč



18,90

BIRELL 0,0%
ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



15,90

BIRELL
nealkoholické
pivo,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



25,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



16,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



17,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



17,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



42,90

BRANÍK
SVĚTLÝ
světlé pivo
výčepní
2 l | 1 l = 21,45 Kč



12,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



21,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč



39,90

PREVITAL
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 117,35 Kč



34,90

COLGATE
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 465,33 Kč



39,90

FA
sprchový gel,
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 159,60 Kč



299,90

ARIEL COLOR
prací
prostředek,
vybrané druhy
38/50 dávek
1 dávka = 7,89/6,- Kč



**SUPER
CENA**

11⁹⁰

DOBRÁ VODA 1,5 l
minerální voda, vybrané druhy
1 l = 7,93



**SUPER
CENA**

19⁹⁰

MAGNESIA RED 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 13,27



od 29⁹⁰

RELAX 1 l
100% šťáva z koncentrátu
Jablko – 29,90, Pomeranč – 44,90
1 l = od 29,90



od 22⁹⁰

VINEA 1,5 l – 22,90
nealko hroznový syčený nápoj
KOFOLA 1,5 l – 24,90
Original
1 l = od 15,27



**SUPER
CENA**

32⁹⁰

PEPSI 2,25 l
syčená limonáda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 14,62



**SUPER
CENA**

39⁹⁰

HELLO 0,7 l
ovocný sirup, vybrané druhy
1 l = 57,00



12⁹⁰

JUPIK OVOCÍK 0,33 l
nápoj s příchutí, vybrané druhy
1 l = 39,09



**SUPER
CENA**

7⁹⁰

CAPRI-SUN 200 ml
ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 39,50



14⁹⁰

TIGER 0,5 l
energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 29,80



**SUPER
CENA**

18⁹⁰

PROUD 0,33 l
pivo světlý ležák
1 l = 57,27
záloha na lahev 3 Kč



**SUPER
CENA**

16⁹⁰

**BUDVAR
VÝČEPNÍ 0,5 l**
pivo světlý výčepní
1 l = 33,80



9⁹⁰

PARDÁL 0,5 l
pivo světlý výčepní
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč



10⁹⁰

PRIMUS 0,5 l
pivo světlý výčepní
1 l = 21,80, záloha na lahev 3 Kč



15⁹⁰

**GAMBRINUS
PATRON 12 0,5 l**
EXCELENT 11 0,5 l
pivo světlý ležák, 1 l = 31,80
záloha na lahev 3 Kč



**SUPER
CENA**

39⁹⁰

**KRUSOVICE
KRALOVSKÝ LEŽÁK 1,5 l**
pivo světlý ležák, 1 l = 26,60



**SUPER
CENA**

15⁹⁰

KRUSOVICE BOHÉM 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 31,80, záloha na lahev 3 Kč



89⁹⁰

HABÁNSKÉ SKLEPY 0,75 l
vino, vybrané druhy, 1 l = 119,87



**SUPER
CENA**

69⁹⁰

TOKAJI FURMINT 0,75 l
vino bílé, suché, 1 l = 93,20



129⁹⁰

BOŽKOV
vol. 18–19% 0,5 l
vybrané druhy, 1 l = 259,80



149⁹⁰

KLASIK VODKA
vol. 40% 0,5 l
jemná, 1 l = 299,80

Spolehlivá péče za rozumnou cenu

od 11⁹⁰

KLASIK

Papír toaletní XXL REC 2vrstvý 1x 60 m – **11,90**
 Ubrusky bílé 1vrstvé 80 ks – **16,90**
 Papír toaletní REC 2vrstvý 4x 20 m – **19,90**
 Papír toaletní REC 2vrstvý 24x 18,2 m – **109,90**
 1 m = od 0,20, 1 ks = 0,21

klasik
 papírové
UBROUSKY
 jednovrstvé
 80 kusů
 33 x 33 cm

klasik
 toaletní
PAPÍR
 dvouvrstvý
 24 x 156 útržků ± 5%

klasik
 toaletní
PAPÍR
 dvouvrstvý
 4 x 20 m ± 5%

79⁹⁰

SENSODYNE 75 ml
 zubní pasta, vybrané druhy
 1 l = 1065,33

59⁹⁰

FA 400 ml
 sprchový gel
 vybrané druhy
 1 l = 149,75

36⁹⁰

DERMACOL AROMA MOMENT 250 ml
 sprchový gel, vybrané druhy, 1 l = 147,60

od 79⁹⁰

DOVE 150 ml
 Men+Care DEO antiperspirant
 sprej Clean Comfort – **79,90**
 Dove DEO sprej Advanced
 Invisible Dry – **84,90**
 1 l = od 532,67

S KARTOU
179⁹⁰

WOOLITE 45 PD
 vybrané druhy, 1 PD = 4,00

89⁹⁰

SILAN
 1408 ml/64 PD
 aviváž, vybrané druhy
 1 PD = 1,40

od 36⁹⁰

RIA
 hygienické vložky Ultra Normal Plus 9 ks – **36,90**
 tampóny Super Plus 16 ks – **49,90**
 1 ks = od 3,06

S KARTOU
269⁹⁰

SOMAT 60 ks
 3in1 Lemon, 1 ks = 4,50

39⁹⁰

JAR 450 ml
 prostředek na nádobí
 vybrané druhy
 1 l = 88,67

72⁹⁰

FROSCH ECOLOGICAL 750–1000 ml
 Malina
 vybrané druhy, 1 l = od 72,90

od 24⁹⁰

MOLÍK odpuzovač molů – **24,90**
LEDÍK pohlcovač pachů do lednice – **29,90**
 1 ks = od 24,90

26⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO 300 g
 pro dospělé psy s kuřecím
 a zvěřinou, 1 kg = 89,67

29⁹⁰

FROLIC 105–175 g
 pochoutka pro psy
 vybrané druhy, 1 kg = od 170,86

43⁹⁰

SHELMA 4x 85 g
 kapsičky pro kočky, vybrané druhy, 1 kg = 129,12

29⁹⁰

DENTALIFE 40 g
 pochoutka pro kočky
 vybrané druhy, 1 kg = 747,50

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketu Trefa – www.trefasupermarket.cz nebo bezplatnou infolinku 800 123 888.

Tiskneme na papír
 šetrný vůči přírodě.



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



GERVAIS ORIGINAL 80 g

vybrané druhy
1 kg = 248,75

-33% z běžné ceny

19₉₀

Platnost kuponu 23. 9.–6. 10. 2026.



MAGNESIA 1,5 l

přírodní minerální voda
vybrané druhy
1 l = 9,93

-21% z běžné ceny

14₉₀

Platnost kuponu 23. 9.–6. 10. 2026.



Kupony na **super**
ceny hledej
ve své apce.



ORION STUDENTSKÁ PEČEŤ 170 g

čokoláda, vybrané druhy
1 kg = 293,53

-64% z běžné ceny

49₉₀

Platnost kuponu 23. 9.–6. 10. 2026.



LA PIAZZETTA PROSECCO DOC FRIZZANTE COOP 0,75 l

1 l = 93,20

-30% z běžné ceny

69₉₀

Platnost kuponu 23. 9.–6. 10. 2026.



HAMÉ 75 g

vybrané druhy
1 kg = 172,00

-56% z běžné ceny

12₉₀



LAY'S 130–163 g

vybrané druhy
1 kg = od 183,44

-33% z běžné ceny

29₉₀

Platnost kuponu 23. 9.–6. 10. 2026.



RANKO PUDINGOVÝ DEZERT 200 g

se šlehačkou, vybrané druhy
1 kg = 44,50

-31% z běžné ceny

8₉₀

Platnost kuponu 23. 9.–6. 10. 2026.



JACOBS VELVET CREMA 180–200 g

káva instantní, vybrané druhy
1 kg = od 649,50

-31% z běžné ceny

129₉₀

Platnost kuponu 23. 9.–6. 10. 2026.



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

MADETA

34₉₀

MADETA MADETKA 200 g
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 174,50



-28%

34₉₀

OLEŠNICKÝ TVAROH 200–230 g
vybrané druhy, 1 kg = od 151,74



23₉₀

EISKAFFEE,
EISSCHOKO 500 ml
vybrané druhy, 1 l = 47,80



SUPER
CENA

22₉₀

HELLO VIVA 1 l
ovocný nápoj, vybrané druhy, 1 l = 22,90



95%
MASA

24₉₀

PRAŽSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 100 g
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 249,00



24₉₀

OLMA TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ 150 g
vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 166,00



16₉₀

BOBÍK MAXI 130 g
smetanový krém, vybrané druhy, 1 kg = 130,00



SUPER
CENA

39₉₀

SAVO WC GEL 700 ml
vybrané druhy, 1 l = 57,00



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.